
お客様各位

　拝啓、平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

　お客様にはご不便をおかけいたしますがご理解の程よろしくお願い申し上げます。

対象製品
バスダクト・プラグインスイッチ全製品

出荷終了時期
2024年9月末日までの出荷となります
(ﾌﾟﾗｸﾞｲﾝｽｲｯﾁのみ2026年9月末日に出荷を終了いたします)

生産終了後の製品対応
各種お問い合わせは以下にお願いします

お問い合わせ先
産業機器営業部

東日本ｸﾞﾙｰﾌﾟ　東京都港区元赤坂1-3-13　　　　　TEL　03-6406-2873
名古屋営業所　愛知県名古屋市西区牛島町6-1　　　　　 052-589-3877
西日本ｸﾞﾙｰﾌﾟ　兵庫県伊丹市北河原6-1-3　                       072-782-9152

2024年7月3日
住電機器システム株式会社

バスダクト製品生産販売終了のお知らせ(続報)

　さて、これまでお客様にご愛用頂いておりましたバスダクト製品ですが、2023年10月
に2024年9月末日までの納入分をもちまして生産販売を終了とさせて頂くご案内をさせ
ていただきましたが、一部変更がありましたので改めてご案内させていただきます。


	Sheet1

